zawiązała ze spadkobiercą M. Rosena
Leopoldem Kronenbergiem korespondencyę o
wyjaśnienie „jakie przeznaczenie dano sumie
20000 rb.”. Odpowiedzi w sprawozdaniu z roku
1869 niema.

VII.
Komitet Urządzający do spraw Królestwa

Polskiego na posiedzeniach 15/27 kwietnia, 6/18
i 9/21 maja 1869 r. ułożył projekt zmian, doty
czących Zarządu Zakładami Dobroczynnymi